
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

Dirigente: Viviana Assenza 

Riferimenti: Letterio Camarda 0932 – 658805 , letterio.camarda.rg@istruzione.it 

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it  

1 

 

          

LA DIRIGENTE 

  

 

VISTA     l’O.M. n. 60 del 10.07.2020; 

VISTE le domande prodotte in modalità cartacea dai candidati di cui all’allegato elenco 

per l’accesso alle Graduatorie Provinciali per le supplenze e per le graduatorie 

d’istituto valide per il biennio2020/22 

VISTE le indicazioni fornite dalla Direzione Regionale Sicilia a supporto delle attività di 

verifica e validazione delle domande; 

VISTO l’art. 7 dell’O.M. n. 60 del 10.07.2020 che prevede la presentazione delle domande  

unicamente in modalità telematica. 

  

  

                                                                      DISPONE 

Per i motivi citati in premessa, l’esclusione della domanda di inserimento nelle graduatorie 

provinciali per le supplenze e nelle graduatorie d’istituto  dei candidati presenti  nell’ allegato 

elenco. 

                                                                                                                La Dirigente  

                                                                                                                Viviana Assenza                                                                                                                                                                              

Direzione Regionale Sicilia 

Dirigenti scolastici della Provincia Loro Sedi 

OO.SS. 
Sito web 

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

		2020-08-31T13:36:00+0000
	ASSENZA VIVIANA


		2020-08-31T15:40:36+0200
	Ragusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRG.REGISTRO UFFICIALE.U.0003404.31-08-2020




